
D
Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

211 Schulverkehr Schlangenbad / Bad Schwalbach

gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S

001 003 007

Geroldstein Kapellenstr.

Niedergladbach Kirche

Obergladbach Lorcher Str.

Hausen Taunusstraße

Bärstadt Dreispitz

- Grundschule

- Wambacher Straße

Wambach Bärstadter Str.

- Schwalbacher Straße

Bad Schwalbach NAO-Schule

- Am Grohberg

- Finanzamt

- Kurhaus

6.40

6.46

6.49

6.54

6.57

6.59

7.02

7.05Y

7.08Y

7.18

7.08

7.11

7.14Y

7.17Y

7.27

7.38

7.43

7.48

7.52

7.57

7.59

8.02

8.03

8.13

8.14

8.15

8.18

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen

D
Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

211 Schulverkehr Schlangenbad / Bad Schwalbach

gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S

ej wj

500 002 004 006

Bad Schwalbach Kurhaus

- Finanzamt

- Am Grohberg

- NAO-Schule

Wambach Schwalbacher Str.

- Bärstadter Straße

Bärstadt Wambacher Str.

- Grundschule

- Dreispitz

Hausen Taunusstraße

Obergladbach Lorcher Str.

Niedergladbach Kirche

Geroldstein Kapellenstr.

10.25

10.36

1039Y

10.40

1042Y

1045Y

1049Y

1052Y

11.00

12.17

12.19

12.20

12.24

12.34

12.35

12.38

12.39

12.41

12.44

12.48

12.53

13.15

13.16

13.17

13.18

1329X

13.32

13.33

13.35

13.38

13.42

13.45

15.20

15.22

15.23

15.27

15.37

15.38

15.41

15.42

15.44

15.47

15.51

15.54

16.04

S = an Schultagen wj = Nicht am letzten Schultag vor den

Ferien und bei Zeugnisausgabe

ej = Nur am letzten Schultag und bei

Zeugnisausgabe

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen


