

**211****Schulverkehr Schlangenbad / Bad Schwalbach**gültig ab 14.12.2025
bis 12.12.2026**Engelhardt**
Omnibusbetrieb GmbH**FAHRPLAN-AUSKUNFT**

Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen Hinweise	S S S		
	001	003	007
Geroldstein Kapellenstr.	6.40		
Niedergladbach Kirche	6.46	7.38	
Obergladbach Lorcher Str.	6.49	7.43	
Hausen Taunusstraße	6.54	7.48	
Bärstadt Dreisitz	6.57	7.52	
- Grundschule	6.59	7.08	7.57
- Wambacher Straße	7.02	7.11	7.59
Wambach Bärstadter Str.	7.05	7.14	8.02
- Schwalbacher Straße	7.08	7.17	8.03
Bad Schwalbach NAO-Schule	7.18	7.27	8.13
- Am Grohberg			8.14
- Finanzamt			8.15
- Kurhaus			8.18

S = an Schultagen**◐** = Halt nur zum Aussteigen**211****Schulverkehr Schlangenbad / Bad Schwalbach**gültig ab 14.12.2025
bis 12.12.2026**Engelhardt**
Omnibusbetrieb GmbH**FAHRPLAN-AUSKUNFT**

Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen Hinweise	S S S			
	57	27	002	004
Fahrnummer	500	006		
Bad Schwalbach Kurhaus		12.17	13.15	15.20
- Finanzamt		12.19	13.16	15.22
- Am Grohberg		12.20	13.17	15.23
- NAO-Schule	10.25	12.24	13.18	15.27
Wambach Schwalbacher Str.		12.34		15.37
- Bärstadter Straße	10.36	12.35	1329	15.38
Bärstadt Wambacher Str.	1039	12.38	13.32	15.41
- Grundschule	10.40	12.39	13.33	15.42
- Dreisitz	1042	12.41	13.35	15.44
Hausen Taunusstraße	1045	12.44	13.38	15.47
Obergladbach Lorcher Str.	1049	12.48	13.42	15.51
Niedergladbach Kirche	1052	12.53	13.45	15.54
Geroldstein Kapellenstr.	11.00			16.04

S = an Schultagen**27** = Nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und bei Zeugnisausgabe**◐** = Halt nur zum Einsteigen**37** = Nur am letzten Schultag und bei
Zeugnisausgabe**◐** = Halt nur zum Aussteigen